
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
Διεύθυνση: ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ  
Πληροφορίες: ΠΕΤΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ 
Τηλ.: 26610 82194-5 
Φαξ: 26610 48135 
Ηλ. Διεύθυνση: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

Ημερομηνία:.17-9-2019 
Αριθ. Πρωτ.: 5589 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη και τοποθέτηση – διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή / ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ για τα σχολικά έτη 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 

5030985, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-2020»  στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας 5 «Κοινωνική ένταξη, ανάπτυξη του ανθρώπινου δυναμικού και καταπολέμηση της 

φτώχιας & των διακρίσεων» του Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014-2020», ο οποίος συγχρηματοδοτείται από 

το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Τη με αριθμ. 1534/06-8-2018 (ΑΔΑ: Ω9ΓΩ7ΛΕ-8Ξ1) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή / ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ για τα σχολικά έτη 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021», με κωδικό 

ΟΠΣ 5030985, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-2020»  στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας 5 «Κοινωνική ένταξη, ανάπτυξη του ανθρώπινου δυναμικού και καταπολέμηση της 

φτώχιας & των διακρίσεων» του Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Tην υπ΄αριθμ. 136527/Ε4/4-9-2019 Διάθεση πιστώσεων της Πράξης: «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή / ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ για τα σχολικά έτη 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 

5030985, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-2020»,ΕΣΠΑ 2014-2020.  

 

 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: 6ΦΧ74653ΠΣ-ΜΚ7



 

 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)στο πλαίσιο 

της Πράξης: «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή 

/ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ για τα σχολικά έτη 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021», με κωδικό 

ΟΠΣ 5030985, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-2020»,ΕΣΠΑ 2014-2020.  

Οι αναπληρωτές ΕΒΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίουορισμένου χρόνουσε σχολικές 

μονάδες γενικής εκπαίδευσης της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας / Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων και 

θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΒΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με 

τον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΜΑΡΙΑ ΚΡΟΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΒΠ  ΓΕΛ  ΑΓΡΟΥ 

2 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ  ΚΑΡΔΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΒΠ 2Ο  ΕΠΑΛ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

3 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΥΣΤΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΕΒΠ 1Ο  ΣΧ. Κ.  ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ –ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΕΞΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΒΠ 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΠΟΡΟΥ ΚEΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

5 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΠ 4Ο  2/Θ  Ν/ΓΕΙΟ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

6 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΠ 3Ο  2/Θ  Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

7 
ΓΕΩΡΓΙΑ  ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΒΠ 4Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

                                                                                                        ΠΕΤΡΟΣ    Δ.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1.Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας  Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  για άμεση κοινοποίηση στη αναφερόμενη  Σχολική Μονάδα. 

      2.  ΥΠ..Π..Θ.  -Ενιαίος  Διοικητικός  Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης, 

      Διεύθυνση  Ειδικής  Αγωγής –Τμήμα Β΄ 

      3.  ΥΠ..Π.Θ. –Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης 

      Ειδικής Αγωγής –Τμήμα Γ΄. 

      4.  ΥΠ..Π.Θ   -Ειδική  Υπηρεσία  Εφαρμογής Εκπαιδευτικών δράσεων –   Μονάδα  Β3. 

      5.  Ενδιαφερομένοι  μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΧ74653ΠΣ-ΜΚ7


		2019-09-17T10:09:01+0300
	Athens




